
poz. nr nazwisko i imię LO rok u. klub woj. pkt. r.

1 101 KULCZYCKI Alan 6674 2006 UKS DOJLIDY Białystok PDL 170

2 102 BŁASZCZYK Marcel 7300 2007 DWÓJKA Rawa Mazowiecka ŁDZ 157

3 103 PIECOWSKI Miłosz 3157 2006 KS NAPRZÓD Borucin ŚLS 136

4 104 ŁUKASZEWSKI Mikołaj 1616 2006 KS GWIAZDA Bydgoszcz KPM 117

5 105 BRUD Szymon 7536 2006 PKS KOLPING Jarosław PKR 117

6 106 WANDACHOWICZ Michał 6681 2006 UKS DOJLIDY Białystok PDL 101

7 107 FORMELA Rafał 883 2007 MRKS Gdańsk POM 101

8 108 KLAG Wiktor 6183 2007 KS GORCE Nowy Targ MŁP 101

9 109 KOSTYK Kamil 2511 2006 LKTS Luboń WLP 101

10 110 CHILICKI Dawid 14257 2006 niestow. woj. WMZ WMZ 95

11 111 PYŚK Damian 2513 2006 LKTS Luboń WLP 95

12 112 GRYK Konrad 6670 2006 UKS DOJLIDY Białystok PDL 95

13 113 JADAM Dawid 7537 2007 PKS KOLPING Jarosław PKR 86

14 114 POLOK Paweł 2271 2006 Czechowice-Dziedzice ŚLS 86

15 115 TURECKI Kacper 1932 2006 UKS GRYF Gdów MŁP 86

16 116 STĄPOREK Krzysztof 5688 2006 BOGORIA Grodzisk Maz. MAZ 86

17 117 HUBKA Karol 4384 2006 POLITECHNIKA Rzeszów PKR 82

18 118 GOSZCZYŃSKI Piotr 3586 2006 HEKSA Niedrzwica Duża LLS 82

19 119 MICHNO Krzysztof 257 2007 ZKS Zielona Góra LBU 82

20 120 SOLIŁO Dominik 4566 2007 UKS ENERGIA Siewierz ŚLS 82

21 121 GWIZDON Maksymilian 365 2007 KS MYSŁAW Mysłowice ŚLS 82

22 122 JANIK Maciej 1862 2007 KS SPÓJNIA Warszawa MAZ 82

23 123 GROMEK Artur 3531 2007 WARMIA Lidzbark Warm. WMZ 74

24 124 SZURLEJ Kacper 491 2007 ENERGA KTS Toruń KPM 74

25 125 BROSZKIEWICZ Karol 360 2007 KS MYSŁAW Mysłowice ŚLS 74

26 126 ADAMIAK Bartosz 2970 2007 ULKS Moszczenica ŁDZ 74

27 127 NOWAK Jakub 3817 2007 TKKF Dobczyce MŁP 74

28 128 SZCZYPEK Jakub 1877 2006 KS SPÓJNIA Warszawa MAZ 74

29 129 ZGUCZYŃSKI Szymon 1837 2006 SMS Włodawa LLS 70

30 130 LISEK Konrad 254 2006 ZKS Zielona Góra LBU 70

31 131 KUROWSKI Jakub 4247 2006 AZS PWSZ Nysa OPO 70

32 132 KACIUBA Mikołaj 9146 2007 KS GÓRNIK Polkowice DŚL 70

33 133 SĘKOWSKI Jan 10339 2006 MRKS Gdańsk POM 70

34 134 MASSALSKI Borys 5370 2006 UKS RETURN Piaseczno MAZ 64

35 135 WOJTASZCZYK Wojciech 2002 2007 KS VIRET CMC Zawiercie ŚLS 64

36 136 SZANIAWSKI Bartosz 10110 2007 MKS CZARNI Połaniec ŚWI 60

37 137 GÓRA Marcel 1641 2007 LKS MEWA Resko ZPM 60

38 138 ADASZYŃSKI Mateusz 296 2006 UKS SOKOLIK Niemodlin OPO 57

39 139 GOLDA Marcin 4379 2006 POLITECHNIKA Rzeszów PKR 57

40 140 KOZIOŁ Wiktor 760 2007 LEWART AGS Lubartów LLS 57

41 141 ULATOWSKI Wiktor 5596 2007 WOLAVIA Wołów DŚL 57

42 142 ZAJDA Szymon 2993 2006 ULKS Moszczenica ŁDZ 57

43 143 KOWALCZYK Michał 6186 2007 KS GORCE Nowy Targ MŁP 57

44 144 MICHTA Mateusz 9344 2006 ORLICZ 1924 Suchedniów ŚWI 54

45 145 LEMIESZKA Wojciech 3675 2006 Kuźnica Żelichowska WLP 54

46 146 JURCZUK Michał 7146 2007 UKS ATS Białystok PDL 54

47 147 WÓJTOWICZ Bartosz 770 2007 LEWART AGS Lubartów LLS 53
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48 148 AFRYKAŃSKI Bartosz 1540 2006 KS GOTYK Toruń KPM 52

49 149 KOWALSKI Mateusz 2542 2007 BOCIAN Słońsk-Kołczyn LBU 50

50 150 WROTNIAK Karol 9438 2007 POLITECHNIKA Rzeszów PKR 50

51 151 PATEJCZUK Szymon 6676 2006 UKS DOJLIDY Białystok PDL 49

52 152 CICHOŃSKI Kamil 4246 2006 AZS PWSZ Nysa OPO 49

53 153 DZIEWIÓR Szymon 1640 2006 LKS MEWA Resko ZPM 48

54 154 RÓŻYCKI Daniel 732 2007 GORZOVIA Gorzów Wlkp. LBU 48

55 155 BAJER Grzegorz 3816 2007 TKKF Dobczyce MŁP 46

56 156 GAWEŁ-KARWATKA Kuba 2618 2006 KU AZS UE Wrocław DŚL 46

57 157 MARCINKIEWICZ Mateusz 9891 2006 UKS Gołdap WMZ 45

58 158 SOKOŁOWSKI Oliwier 3030 2007 KTS Gliwice ŚLS 45

59 159 OBUCHOWSKI Jakub 10321 2006 MTS Kwidzyn POM 44

60 160 GRABOWICZ Olivier 7349 2007 MKS JEDYNKA Łódź ŁDZ 44

61 161 SŁABKOWSKI Patryk 7913 2007 LZS Jastrzębie KPM 41

62 162 JAROS Błażej 9768 2007 KS STELLA Gniezno WLP 41

63 163 BUDZICH Dawid 7777 2007 MUKS START Nadarzyn MAZ 0

164 PAŹDZIORKO Igor 2674 2007 OSTRÓDZIANKA Ostróda WMZ 0



1 101 KULCZYCKI Alan (UKS DOJLIDY Białystok) 33

1

64 164 PAŹDZIORKO Igor (OSTRÓDZIANKA Ostróda) 101 KULCZYCKI Alan 49

33 133 SĘKOWSKI Jan (MRKS Gdańsk) 132 KACIUBA Mikołaj 101 KULCZYCKI Alan

2

32 132 KACIUBA Mikołaj (KS GÓRNIK Polkowice) 57

17 117 HUBKA Karol (POLITECHNIKA Rzeszów) 34 101 KULCZYCKI Alan

3

48 148 AFRYKAŃSKI Bartosz (KS GOTYK Toruń) 117 HUBKA Karol 116 STĄPOREK Krzysztof

49 149 KOWALSKI Mateusz (BOCIAN Słońsk-Kołczyn) 116 STĄPOREK Krzysztof

4

16 116 STĄPOREK Krzysztof (BOGORIA Grodzisk Maz.) 61

9 109 KOSTYK Kamil (LKTS Luboń) 35 101 KULCZYCKI Alan

5

56 156 GAWEŁ-KARWATKA Kuba (KU AZS UE Wrocław) 109 KOSTYK Kamil 50

41 141 ULATOWSKI Wiktor (WOLAVIA Wołów) 124 SZURLEJ Kacper 109 KOSTYK Kamil

6

24 124 SZURLEJ Kacper (ENERGA KTS Toruń) 109 KOSTYK Kamil

25 125 BROSZKIEWICZ Karol (KS MYSŁAW Mysłowice) 36

7

40 140 KOZIOŁ Wiktor (LEWART AGS Lubartów) 125 BROSZKIEWICZ Karol 108 KLAG Wiktor

57 157 MARCINKIEWICZ Mateusz (UKS Gołdap) 108 KLAG Wiktor

8

8 108 KLAG Wiktor (KS GORCE Nowy Targ)

5 105 BRUD Szymon (PKS KOLPING Jarosław) 37 101 KULCZYCKI Alan

9

60 160 GRABOWICZ Olivier (MKS JEDYNKA Łódź) 105 BRUD Szymon 51

37 137 GÓRA Marcel (LKS MEWA Resko) 128 SZCZYPEK Jakub 105 BRUD Szymon

10

28 128 SZCZYPEK Jakub (KS SPÓJNIA Warszawa) 58

21 121 GWIZDON Maksymilian (KS MYSŁAW Mysłowice) 38 105 BRUD Szymon

11

44 144 MICHTA Mateusz (ORLICZ 1924 Suchedniów) 121 GWIZDON Maksymilian 112 GRYK Konrad

53 153 DZIEWIÓR Szymon (LKS MEWA Resko) 112 GRYK Konrad

12

12 112 GRYK Konrad (UKS DOJLIDY Białystok) 105 BRUD Szymon

13 113 JADAM Dawid (PKS KOLPING Jarosław) 39

13

52 152 CICHOŃSKI Kamil (AZS PWSZ Nysa) 113 JADAM Dawid 52

45 145 LEMIESZKA Wojciech (Kuźnica Żelichowska) 120 SOLIŁO Dominik 113 JADAM Dawid

14

20 120 SOLIŁO Dominik (UKS ENERGIA Siewierz) 104 ŁUKASZEWSKI Mikołaj

29 129 ZGUCZYŃSKI Szymon (SMS Włodawa) 40

15

36 136 SZANIAWSKI Bartosz (MKS CZARNI Połaniec) 129 ZGUCZYŃSKI Szymon 104 ŁUKASZEWSKI Mikołaj

61 161 SŁABKOWSKI Patryk (LZS Jastrzębie) 104 ŁUKASZEWSKI Mikołaj

16

4 104 ŁUKASZEWSKI Mikołaj (KS GWIAZDA Bydgoszcz) 101 KULCZYCKI Alan 63

106 WANDACHOWICZ Michał 101 KULCZYCKI Alan
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runda 3 - 1/8 ćwierćfinały półfinały

3-49-16

4:0 (1,3,4,7)
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runda 1
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runda 2

5-8

20.06 12:55 S5

4:0 (8,6,4,6)

→b   18.06 17:25 S6

→c   18.06 17:25 S7

→d   18.06 17:25 S8

→e   18.06 17:25 S9

→f   18.06 17:25 S10

→g   18.06 17:25 S11

4:1 (5,-8,4,2,6)

→2'   18.06 12:40 S10

→3'   18.06 12:40 S11

→4'   18.06 12:40 S12
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kadeci - gra pojedyncza

3 103 PIECOWSKI Miłosz (KS NAPRZÓD Borucin) 41

17

62 162 JAROS Błażej (KS STELLA Gniezno) 103 PIECOWSKI Miłosz 53

35 135 WOJTASZCZYK Wojciech (KS VIRET CMC Zawiercie) 130 LISEK Konrad 103 PIECOWSKI Miłosz

18

30 130 LISEK Konrad (ZKS Zielona Góra) 59

19 119 MICHNO Krzysztof (ZKS Zielona Góra) 42 103 PIECOWSKI Miłosz

19

46 146 JURCZUK Michał (UKS ATS Białystok) 119 MICHNO Krzysztof 119 MICHNO Krzysztof

51 151 PATEJCZUK Szymon (UKS DOJLIDY Białystok) 114 POLOK Paweł

20

14 114 POLOK Paweł (Czechowice-Dziedzice) 62

11 111 PYŚK Damian (LKTS Luboń) 43 106 WANDACHOWICZ Michał

21

54 154 RÓŻYCKI Daniel (GORZOVIA Gorzów Wlkp.) 111 PYŚK Damian 54

43 143 KOWALCZYK Michał (KS GORCE Nowy Targ) 122 JANIK Maciej 111 PYŚK Damian

22

22 122 JANIK Maciej (KS SPÓJNIA Warszawa) 106 WANDACHOWICZ Michał

27 127 NOWAK Jakub (TKKF Dobczyce) 44

23

38 138 ADASZYŃSKI Mateusz (UKS SOKOLIK Niemodlin) 127 NOWAK Jakub 106 WANDACHOWICZ Michał

59 159 OBUCHOWSKI Jakub (MTS Kwidzyn) 106 WANDACHOWICZ Michał

24

6 106 WANDACHOWICZ Michał (UKS DOJLIDY Białystok) 106 WANDACHOWICZ Michał

7 107 FORMELA Rafał (MRKS Gdańsk) 45

25

58 158 SOKOŁOWSKI Oliwier (KTS Gliwice) 107 FORMELA Rafał 55

39 139 GOLDA Marcin (POLITECHNIKA Rzeszów) 139 GOLDA Marcin 107 FORMELA Rafał

26

26 126 ADAMIAK Bartosz (ULKS Moszczenica) 60

23 123 GROMEK Artur (WARMIA Lidzbark Warm.) 46 107 FORMELA Rafał

27

42 142 ZAJDA Szymon (ULKS Moszczenica) 123 GROMEK Artur 123 GROMEK Artur

55 155 BAJER Grzegorz (TKKF Dobczyce) 110 CHILICKI Dawid

28

10 110 CHILICKI Dawid (niestow. woj. WMZ) 107 FORMELA Rafał

15 115 TURECKI Kacper (UKS GRYF Gdów) 47

29

50 150 WROTNIAK Karol (POLITECHNIKA Rzeszów) 115 TURECKI Kacper 56

47 147 WÓJTOWICZ Bartosz (LEWART AGS Lubartów) 118 GOSZCZYŃSKI Piotr 115 TURECKI Kacper

30

18 118 GOSZCZYŃSKI Piotr (HEKSA Niedrzwica Duża) 102 BŁASZCZYK Marcel

31 131 KUROWSKI Jakub (AZS PWSZ Nysa) 48

31

34 134 MASSALSKI Borys (UKS RETURN Piaseczno) 134 MASSALSKI Borys 102 BŁASZCZYK Marcel

63 163 BUDZICH Dawid (MUKS START Nadarzyn) 102 BŁASZCZYK Marcel

32

2 102 BŁASZCZYK Marcel (DWÓJKA Rawa Mazowiecka)
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→27'   18.06 13:55 S11
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4:0 (7,3,9,9)
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runda 3 - 1/8 półfinałyrunda 2



Mistrzostwa Polski Kadetów - Rawa Mazowiecka, 17-20.06.2021

kadeci - gra pojedyncza

runda o miejsce 33-48

49-64 33-48

1' 164 PAŹDZIORKO Igor (OSTRÓDZIANKA Ostróda)

##

2' 133 SĘKOWSKI Jan (MRKS Gdańsk) 133 SĘKOWSKI Jan

3' 148 AFRYKAŃSKI Bartosz (KS GOTYK Toruń) 148 AFRYKAŃSKI Bartosz

##

4' 149 KOWALSKI Mateusz (BOCIAN Słońsk-Kołczyn)

5' 156 GAWEŁ-KARWATKA Kuba (KU AZS UE Wrocław)

##

6' 141 ULATOWSKI Wiktor (WOLAVIA Wołów) 141 ULATOWSKI Wiktor

7' 140 KOZIOŁ Wiktor (LEWART AGS Lubartów) 140 KOZIOŁ Wiktor

##

8' 157 MARCINKIEWICZ Mateusz (UKS Gołdap)

9' 160 GRABOWICZ Olivier (MKS JEDYNKA Łódź)

##

10' 137 GÓRA Marcel (LKS MEWA Resko) 137 GÓRA Marcel

11' 144 MICHTA Mateusz (ORLICZ 1924 Suchedniów) 144 MICHTA Mateusz

##

12' 153 DZIEWIÓR Szymon (LKS MEWA Resko)

13' 152 CICHOŃSKI Kamil (AZS PWSZ Nysa)

##

14' 145 LEMIESZKA Wojciech (Kuźnica Żelichowska) 145 LEMIESZKA Wojciech

15' 136 SZANIAWSKI Bartosz (MKS CZARNI Połaniec) 161 SŁABKOWSKI Patryk

##

16' 161 SŁABKOWSKI Patryk (LZS Jastrzębie)

17' 162 JAROS Błażej (KS STELLA Gniezno)

##

18' 135 WOJTASZCZYK Wojciech (KS VIRET CMC Zawiercie) 135 WOJTASZCZYK Wojciech

19' 146 JURCZUK Michał (UKS ATS Białystok) 146 JURCZUK Michał

##

20' 151 PATEJCZUK Szymon (UKS DOJLIDY Białystok)

21' 154 RÓŻYCKI Daniel (GORZOVIA Gorzów Wlkp.)

##

22' 143 KOWALCZYK Michał (KS GORCE Nowy Targ) 143 KOWALCZYK Michał

23' 138 ADASZYŃSKI Mateusz (UKS SOKOLIK Niemodlin) 138 ADASZYŃSKI Mateusz

##

24' 159 OBUCHOWSKI Jakub (MTS Kwidzyn)

25' 158 SOKOŁOWSKI Oliwier (KTS Gliwice)

##

26' 126 ADAMIAK Bartosz (ULKS Moszczenica) 126 ADAMIAK Bartosz

27' 142 ZAJDA Szymon (ULKS Moszczenica) 155 BAJER Grzegorz

##

28' 155 BAJER Grzegorz (TKKF Dobczyce)

29' 150 WROTNIAK Karol (POLITECHNIKA Rzeszów)

##

30' 147 WÓJTOWICZ Bartosz (LEWART AGS Lubartów) 150 WROTNIAK Karol

31' 131 KUROWSKI Jakub (AZS PWSZ Nysa) 163 BUDZICH Dawid

##

32' 163 BUDZICH Dawid (MUKS START Nadarzyn)

3:1 (9,-6,9,8)
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3:1 (5,-12,7,5)

3:2 (5,-11,5,-11,9)

3:0 (9,6,7)
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Mistrzostwa Polski Kadetów - Rawa Mazowiecka, 17-20.06.2021

kadeci - gra pojedyncza

runda o miejsce 17-24

25-32 17-24

a 132 KACIUBA Mikołaj (KS GÓRNIK Polkowice)

##

b 117 HUBKA Karol (POLITECHNIKA Rzeszów) 117 HUBKA Karol

c 124 SZURLEJ Kacper (ENERGA KTS Toruń) 124 SZURLEJ Kacper

##

d 125 BROSZKIEWICZ Karol (KS MYSŁAW Mysłowice)

e 128 SZCZYPEK Jakub (KS SPÓJNIA Warszawa)

##

f 121 GWIZDON Maksymilian (KS MYSŁAW Mysłowice) 121 GWIZDON Maksymilian

g 120 SOLIŁO Dominik (UKS ENERGIA Siewierz) 129 ZGUCZYŃSKI Szymon

##

h 129 ZGUCZYŃSKI Szymon (SMS Włodawa)

i 130 LISEK Konrad (ZKS Zielona Góra)

##

j 114 POLOK Paweł (Czechowice-Dziedzice) 114 POLOK Paweł

k 122 JANIK Maciej (KS SPÓJNIA Warszawa) 122 JANIK Maciej

##

l 127 NOWAK Jakub (TKKF Dobczyce)

m 139 GOLDA Marcin (POLITECHNIKA Rzeszów)

##

n 110 CHILICKI Dawid (niestow. woj. WMZ) 110 CHILICKI Dawid

o 118 GOSZCZYŃSKI Piotr (HEKSA Niedrzwica Duża) 134 MASSALSKI Borys

##

p 134 MASSALSKI Borys (UKS RETURN Piaseczno)

18.06 18:45 S8 3:2 (-5,1,-4,8,9)

18.06 18:45 S5 3:0 (8,6,3)

18.06 18:45 S6 3:1 (-8,8,4,3)

18.06 18:45 S7 3:1 (-9,8,6,4)

18.06 18:45 S2 3:2 (-11,6,-7,2,14)

18.06 18:45 S3 3:0 (6,9,7)

18.06 18:45 S4 3:0 (7,8,9)

18.06 18:45 S1 3:0 (5,10,5)



poz. NS nazwisko i imię LO rok u. klub woj. pkt.

1 101 KULCZYCKI Alan 6674 2006 UKS DOJLIDY Białystok PDL 230

2 106 WANDACHOWICZ Michał 6681 2006 UKS DOJLIDY Białystok PDL 208

3-4 105 BRUD Szymon 7536 2006 PKS KOLPING Jarosław PKR 173

107 FORMELA Rafał 883 2007 MRKS Gdańsk POM 173

5-8 109 KOSTYK Kamil 2511 2006 LKTS Luboń WLP 144

104 ŁUKASZEWSKI Mikołaj 1616 2006 KS GWIAZDA Bydgoszcz KPM 144

103 PIECOWSKI Miłosz 3157 2006 KS NAPRZÓD Borucin ŚLS 144

102 BŁASZCZYK Marcel 7300 2007 DWÓJKA Rawa Mazowiecka ŁDZ 144

9-16 116 STĄPOREK Krzysztof 5688 2006 BOGORIA Grodzisk Maz. MAZ 119

108 KLAG Wiktor 6183 2007 KS GORCE Nowy Targ MŁP 119

112 GRYK Konrad 6670 2006 UKS DOJLIDY Białystok PDL 119

113 JADAM Dawid 7537 2007 PKS KOLPING Jarosław PKR 119

119 MICHNO Krzysztof 257 2007 ZKS Zielona Góra LBU 119

111 PYŚK Damian 2513 2006 LKTS Luboń WLP 119

123 GROMEK Artur 3531 2007 WARMIA Lidzbark Warm. WMZ 119

115 TURECKI Kacper 1932 2006 UKS GRYF Gdów MŁP 119

17-24 117 HUBKA Karol 4384 2006 POLITECHNIKA Rzeszów PKR 99

124 SZURLEJ Kacper 491 2007 ENERGA KTS Toruń KPM 99

121 GWIZDON Maksymilian 365 2007 KS MYSŁAW Mysłowice ŚLS 99

129 ZGUCZYŃSKI Szymon 1837 2006 SMS Włodawa LLS 99

114 POLOK Paweł 2271 2006 Czechowice-Dziedzice ŚLS 99

122 JANIK Maciej 1862 2007 KS SPÓJNIA Warszawa MAZ 99

110 CHILICKI Dawid 14257 2006 niestow. woj. WMZ WMZ 99

134 MASSALSKI Borys 5370 2006 UKS RETURN Piaseczno MAZ 99

25-32 132 KACIUBA Mikołaj 9146 2007 KS GÓRNIK Polkowice DŚL 91

125 BROSZKIEWICZ Karol 360 2007 KS MYSŁAW Mysłowice ŚLS 91

128 SZCZYPEK Jakub 1877 2006 KS SPÓJNIA Warszawa MAZ 91

120 SOLIŁO Dominik 4566 2007 UKS ENERGIA Siewierz ŚLS 91

130 LISEK Konrad 254 2006 ZKS Zielona Góra LBU 91

127 NOWAK Jakub 3817 2007 TKKF Dobczyce MŁP 91

139 GOLDA Marcin 4379 2006 POLITECHNIKA Rzeszów PKR 91

118 GOSZCZYŃSKI Piotr 3586 2006 HEKSA Niedrzwica Duża LLS 91

33-48 133 SĘKOWSKI Jan 10339 2006 MRKS Gdańsk POM 81

148 AFRYKAŃSKI Bartosz 1540 2006 KS GOTYK Toruń KPM 81

141 ULATOWSKI Wiktor 5596 2007 WOLAVIA Wołów DŚL 81

140 KOZIOŁ Wiktor 760 2007 LEWART AGS Lubartów LLS 81

137 GÓRA Marcel 1641 2007 LKS MEWA Resko ZPM 81

144 MICHTA Mateusz 9344 2006 ORLICZ 1924 Suchedniów ŚWI 81

145 LEMIESZKA Wojciech 3675 2006 Kuźnica Żelichowska WLP 81

161 SŁABKOWSKI Patryk 7913 2007 LZS Jastrzębie KPM 81

135 WOJTASZCZYK Wojciech 2002 2007 KS VIRET CMC Zawiercie ŚLS 81

146 JURCZUK Michał 7146 2007 UKS ATS Białystok PDL 81

143 KOWALCZYK Michał 6186 2007 KS GORCE Nowy Targ MŁP 81

138 ADASZYŃSKI Mateusz 296 2006 UKS SOKOLIK Niemodlin OPO 81

126 ADAMIAK Bartosz 2970 2007 ULKS Moszczenica ŁDZ 81

155 BAJER Grzegorz 3816 2007 TKKF Dobczyce MŁP 81

150 WROTNIAK Karol 9438 2007 POLITECHNIKA Rzeszów PKR 81

Mistrzostwa Polski Kadetów - Rawa Mazowiecka, 17-20.06.2021

kadeci - gra pojedyncza
klasyfikacja końcowa



poz. NS nazwisko i imię LO rok u. klub woj. pkt.

Mistrzostwa Polski Kadetów - Rawa Mazowiecka, 17-20.06.2021

kadeci - gra pojedyncza
klasyfikacja końcowa

163 BUDZICH Dawid 7777 2007 MUKS START Nadarzyn MAZ 81

49-64 164 PAŹDZIORKO Igor 2674 2007 OSTRÓDZIANKA Ostróda WMZ 75

149 KOWALSKI Mateusz 2542 2007 BOCIAN Słońsk-Kołczyn LBU 75

156 GAWEŁ-KARWATKA Kuba 2618 2006 KU AZS UE Wrocław DŚL 75

157 MARCINKIEWICZ Mateusz 9891 2006 UKS Gołdap WMZ 75

160 GRABOWICZ Olivier 7349 2007 MKS JEDYNKA Łódź ŁDZ 75

153 DZIEWIÓR Szymon 1640 2006 LKS MEWA Resko ZPM 75

152 CICHOŃSKI Kamil 4246 2006 AZS PWSZ Nysa OPO 75

136 SZANIAWSKI Bartosz 10110 2007 MKS CZARNI Połaniec ŚWI 75

162 JAROS Błażej 9768 2007 KS STELLA Gniezno WLP 75

151 PATEJCZUK Szymon 6676 2006 UKS DOJLIDY Białystok PDL 75

154 RÓŻYCKI Daniel 732 2007 GORZOVIA Gorzów Wlkp. LBU 75

159 OBUCHOWSKI Jakub 10321 2006 MTS Kwidzyn POM 75

158 SOKOŁOWSKI Oliwier 3030 2007 KTS Gliwice ŚLS 75

142 ZAJDA Szymon 2993 2006 ULKS Moszczenica ŁDZ 75

147 WÓJTOWICZ Bartosz 770 2007 LEWART AGS Lubartów LLS 75

131 KUROWSKI Jakub 4247 2006 AZS PWSZ Nysa OPO 75



poz. NS nazwisko i imię LO rok u. klub woj. pkt.

1 101 KULCZYCKI Alan 6674 2006 UKS DOJLIDY Białystok PDL 9

2 106 WANDACHOWICZ Michał 6681 2006 UKS DOJLIDY Białystok PDL 7

3-4 105 BRUD Szymon 7536 2006 PKS KOLPING Jarosław PKR 6

107 FORMELA Rafał 883 2007 MRKS Gdańsk POM 6

5-8 109 KOSTYK Kamil 2511 2006 LKTS Luboń WLP 5

104 ŁUKASZEWSKI Mikołaj 1616 2006 KS GWIAZDA Bydgoszcz KPM 5

103 PIECOWSKI Miłosz 3157 2006 KS NAPRZÓD Borucin ŚLS 5

102 BŁASZCZYK Marcel 7300 2007 DWÓJKA Rawa Mazowiecka ŁDZ 5

9-16 116 STĄPOREK Krzysztof 5688 2006 BOGORIA Grodzisk Maz. MAZ 4

108 KLAG Wiktor 6183 2007 KS GORCE Nowy Targ MŁP 4

112 GRYK Konrad 6670 2006 UKS DOJLIDY Białystok PDL 4

113 JADAM Dawid 7537 2007 PKS KOLPING Jarosław PKR 4

119 MICHNO Krzysztof 257 2007 ZKS Zielona Góra LBU 4

111 PYŚK Damian 2513 2006 LKTS Luboń WLP 4

123 GROMEK Artur 3531 2007 WARMIA Lidzbark Warm. WMZ 4

115 TURECKI Kacper 1932 2006 UKS GRYF Gdów MŁP 4

17-24 117 HUBKA Karol 4384 2006 POLITECHNIKA Rzeszów PKR 3

124 SZURLEJ Kacper 491 2007 ENERGA KTS Toruń KPM 3

121 GWIZDON Maksymilian 365 2007 KS MYSŁAW Mysłowice ŚLS 3

129 ZGUCZYŃSKI Szymon 1837 2006 SMS Włodawa LLS 3

114 POLOK Paweł 2271 2006 Czechowice-Dziedzice ŚLS 3

122 JANIK Maciej 1862 2007 KS SPÓJNIA Warszawa MAZ 3

110 CHILICKI Dawid 14257 2006 niestow. woj. WMZ WMZ 3

134 MASSALSKI Borys 5370 2006 UKS RETURN Piaseczno MAZ 3

25-32 132 KACIUBA Mikołaj 9146 2007 KS GÓRNIK Polkowice DŚL 3

125 BROSZKIEWICZ Karol 360 2007 KS MYSŁAW Mysłowice ŚLS 3

128 SZCZYPEK Jakub 1877 2006 KS SPÓJNIA Warszawa MAZ 3

120 SOLIŁO Dominik 4566 2007 UKS ENERGIA Siewierz ŚLS 3

130 LISEK Konrad 254 2006 ZKS Zielona Góra LBU 3

127 NOWAK Jakub 3817 2007 TKKF Dobczyce MŁP 3

139 GOLDA Marcin 4379 2006 POLITECHNIKA Rzeszów PKR 3

118 GOSZCZYŃSKI Piotr 3586 2006 HEKSA Niedrzwica Duża LLS 3

33-48 133 SĘKOWSKI Jan 10339 2006 MRKS Gdańsk POM 2

148 AFRYKAŃSKI Bartosz 1540 2006 KS GOTYK Toruń KPM 2

141 ULATOWSKI Wiktor 5596 2007 WOLAVIA Wołów DŚL 2

140 KOZIOŁ Wiktor 760 2007 LEWART AGS Lubartów LLS 2

137 GÓRA Marcel 1641 2007 LKS MEWA Resko ZPM 2

144 MICHTA Mateusz 9344 2006 ORLICZ 1924 Suchedniów ŚWI 2

145 LEMIESZKA Wojciech 3675 2006 Kuźnica Żelichowska WLP 2

161 SŁABKOWSKI Patryk 7913 2007 LZS Jastrzębie KPM 2

135 WOJTASZCZYK Wojciech 2002 2007 KS VIRET CMC Zawiercie ŚLS 2

146 JURCZUK Michał 7146 2007 UKS ATS Białystok PDL 2

143 KOWALCZYK Michał 6186 2007 KS GORCE Nowy Targ MŁP 2

138 ADASZYŃSKI Mateusz 296 2006 UKS SOKOLIK Niemodlin OPO 2

126 ADAMIAK Bartosz 2970 2007 ULKS Moszczenica ŁDZ 2

155 BAJER Grzegorz 3816 2007 TKKF Dobczyce MŁP 2

150 WROTNIAK Karol 9438 2007 POLITECHNIKA Rzeszów PKR 2

Mistrzostwa Polski Kadetów - Rawa Mazowiecka, 17-20.06.2021

kadeci - gra pojedyncza
punktacja do współzawodnictwa sportowego młodzieży uzdolnionej



poz. NS nazwisko i imię LO rok u. klub woj. pkt.

Mistrzostwa Polski Kadetów - Rawa Mazowiecka, 17-20.06.2021

kadeci - gra pojedyncza
punktacja do współzawodnictwa sportowego młodzieży uzdolnionej

163 BUDZICH Dawid 7777 2007 MUKS START Nadarzyn MAZ 2

49-64 164 PAŹDZIORKO Igor 2674 2007 OSTRÓDZIANKA Ostróda WMZ 2

149 KOWALSKI Mateusz 2542 2007 BOCIAN Słońsk-Kołczyn LBU 2

156 GAWEŁ-KARWATKA Kuba 2618 2006 KU AZS UE Wrocław DŚL 2

157 MARCINKIEWICZ Mateusz 9891 2006 UKS Gołdap WMZ 2

160 GRABOWICZ Olivier 7349 2007 MKS JEDYNKA Łódź ŁDZ 2

153 DZIEWIÓR Szymon 1640 2006 LKS MEWA Resko ZPM 2

152 CICHOŃSKI Kamil 4246 2006 AZS PWSZ Nysa OPO 2

136 SZANIAWSKI Bartosz 10110 2007 MKS CZARNI Połaniec ŚWI 2

162 JAROS Błażej 9768 2007 KS STELLA Gniezno WLP 2

151 PATEJCZUK Szymon 6676 2006 UKS DOJLIDY Białystok PDL 2

154 RÓŻYCKI Daniel 732 2007 GORZOVIA Gorzów Wlkp. LBU 2

159 OBUCHOWSKI Jakub 10321 2006 MTS Kwidzyn POM 2

158 SOKOŁOWSKI Oliwier 3030 2007 KTS Gliwice ŚLS 2

142 ZAJDA Szymon 2993 2006 ULKS Moszczenica ŁDZ 2

147 WÓJTOWICZ Bartosz 770 2007 LEWART AGS Lubartów LLS 2

131 KUROWSKI Jakub 4247 2006 AZS PWSZ Nysa OPO 2


